СТРАНИЦА 4 ОТ 4 

VI. По т. 6 от дневния ред: 
Приемане на решение относно разпределяне на печалбата за 2024 г. 

Предложение на СД на Дружеството за решение по т. 6: 

За финансовата 2024 год. Дружеството е реализирало счетоводна печалба в размер на 1 054 817.79 
лева (един милион и петдесет и четири хиляди осемстотин и седемнадесет лева и седемдесет и девет 
стотинки). Съгласно чл. 29 от ЗДСИЦДС, Дружеството разпределя като дивидент не по-малко от 90 на 
сто от печалбата за финансовата година, определена по реда на ал. 3 от същия закон и при спазване 
на изискванията на чл. 247а от Търговския закон. Член 246, ал. 2, т. 1 от Търговския закон не се 
прилага. След преобразуване на финансовия резултат по реда на чл. 29, ал.3 от ЗДСИЦДС, 
изчислената по реда на ал. 3 е печалба в размер на 854 767. 79 лева (осемстотин петдесет и четири 
хиляди седемстотин шестдесет и седем лева и и седемдесет и девет стотинки). При спазване на чл. 
247а от ТЗ, според който дивиденти и лихви се изплащат, само ако според проверения и приет 
финансов отчет за съответната година чистата стойност на имуществото, намалена с дивидентите и 
лихвите, подлежащи на изплащане, е не по-малка от сумата на капитала на дружеството, фонд 
"Резервен" и другите фондове, които дружеството е длъжно да образува по закон или устав, 
Дружеството приема решение реализираната печалба от дейността за финансовата 2024 г. в размер 
на 1 054 817.79 лева (един милион и петдесет и четири хиляди осемстотин и седемнадесет лева и 
седемдесет и девет стотинки) да бъде разпределена за покриване на непокрити загуби от минали 
години. 

Проект за решение: Общото събрание приема решение за разпределяне на печалбата за 2024 г., 

съгласно предложението за решение, включено в материалите по дневния ред.